mediante referendo popular, a ser realizado em outubro de 2005.

O resultado do referendo foi não à proibição da venda de armas

de fogo e munição no Brasil mediante a votação mais expressiva da história do país.

Os votos pelo não à proibição foram 59.109.265 (cinquenta e nove milhões cento

e nove mil, duzentos e sessenta e cinco) voto que nenhum candidato a nenhum

cargo eletivo conseguiu.

Portanto a relevância da matéria é inegável e não é razoável o

apensamento deste projeto de lei a outro que está apensado a outro, e este a outro *C

e assim sucessivamente até se chegar ao apensamento ao PL 3722/2012 que não